

合意単価

令和8年3月9日に締結した令和7年度 赤谷林道災害復旧工事 における契約
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）
については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年3月17日
単価合意書締結日：令和8年5月18日
単価合意書締結日：令和8年7月9日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧				L=38.0m	式	1.00		45,469,000
	土工				式	1.00		667,000
		掘削工			式	1.00		479,840
			掘削(土砂)	(堆積土)	m3	15.00	1,244	18,660
			掘削(土砂)	(礫質土)	m3	1.00	720	720
			床掘(土砂)	(礫質土)	m3	20.00	273	5,460
			床掘(岩)	(中硬岩)	m3	56.00	8,125	455,000
		盛土工			式	1.00		134,067
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	20.00	2,409	48,180
			埋戻し		m3	27.00	3,181	85,887
		残土処理工			式	1.00		53,100
			残土処理		m3	36.00	1,475	53,100
	擁壁工				式	1.00		3,038,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1.00		3,038,295
			コンクリート	18-8-40BB	m3	38.90	35,970	1,399,233
			型枠(躯体)	一般型枠 鉄筋無筋構造物	m2	100.10	10,507	1,051,750
			型枠(基礎)	一般型枠 均しコンクリート	m2	22.40	5,387	120,668
			足場	キャットウォーク	m	14.20	2,939	41,733
			目地板	t=10mm 瀝青繊維質目地板	m2	4.50	4,073	18,328
			水抜パイプ	VU φ75mm	m	7.00	500	3,500
			埋戻しコンクリート	18-8-40BB	m3	9.00	44,787	403,083
	排水構造物工				式	1.00		237,000
		横断工			式	1.00		237,233
			横断溝蓋	グレーチング	枚	4.00	22,910	91,640
			U型横断溝	U300B	m	4.80	30,332	145,593
	落石雪害防止工				式	1.00		38,062,000
		落石防止工			式	1.00		38,062,034
			固定(ロープ 伏工)		m2	1135.00	32,110	36,444,850
			固定(ロープ 掛工)		m2	41.30	39,157	1,617,184
	構造物撤去工				式	1.00		3,465,000
		構造物取壊し工			式	1.00		103,149
			コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	3.10	33,274	103,149
		落石雪害防止撤去工			式	1.00		3,361,886
			落石防止網(繊維網)撤去		m2	897.70	3,745	3,361,886
仮設工					式	1.00		3,491,000
	仮設工				式	1.00		3,491,000
		工事用道路			式	1.00		248,382
			工事用道路補修		km	3.00	82,794	248,382
		仮水路工			式	1.00		195,173
			洗堀防止工	基礎部	m2	9.90	9,759	96,614
			洗堀防止工	集水部	m2	6.80	14,494	98,559
		運搬設備工			式	1.00		2,997,534

單 価 表

[illegible]

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。